
  
neděle 24. dubna 2016 

mistrovské utkání krajské 1.B třídy mužů od 17.00 
FK Kopidlno A : Chlumec n/C. B 

Zápas řídí František Jehlička z Rychnova nad Kněžnou 

AR1 Otakar Pešava z Třebechovic, AR2 Kristián Kos z Rychnova 

delegát KFS Vilém Novák z Hradce Králové, hlavní pořadatel Zdeněk Serinek 

NOMINACE 
Martin Brožíček – Jarda Janáček, Ladislav Komárek, Ondra Černovský, 

Vítek Dyčenko – Pavel Zedek, David Machačný, Vláďa Hnát, Petr Komárek 
© - Patrik Berounský, Michal Poutník – Jan Dřímal + dorostenci …..... 

(omluvenky Tomáš Dřímal, Petr Brodský) 

EXPERT TIP – 6.kolo Královéhradecký, 1.B třída sk. G, 2015-2016 
Martin Kofránek, hráč chlumeckého béčka, v současné době zraněný. TIP 2. 
„Zde nemohu tipovat jinak. V bouřlivém prostředí v Kopidlně jsme na podzim 

urvali všechny body. Uděláme maximum pro to, abychom to zopakovali i v 

jarní části.“ 
Historie vzájemných utkání 

28.7.2013 Kopidlno : Chlumec 0:4 (pohárové utkání) 6.9.2015 Chlumec : 
Kopidlno 0:1 (T.Klaban) 25.10.2015 Kopidlno : Chlumec 2:3 (J.Dřímal, 
Černovský) 

předzápas KS dorostu od 14.45 
FK Kopidlno : Tatran Hostinné 

HR Pešava, AR1 Kos, AR2 Jehlička, hl. Pořadatel David Krulich 



včerejší výsledky 1.B třída 
Valdice : Libáň 2:1 (domácí šli v 1.minutě do vedení a do konce poločasu přidali 
ještě jednu branku, hosté na začátku druhé neproměnili penaltu, podařilo se jim díky 
bojovnému výkonu již pouze snížit)   Žacléř : Kunčice 2:1 (hosté zahodili spoustu 
šancí, proto nedosáhli ani na bod)   Kobylice : Dolní Kalná 3:0 (diváci se dočkali 
první branky až ve 34.minutě, ale potom již domácí ovládli hru) 
 

1 SKP Valdice   6 4 0 2 0 16:7 26 
2 FK Dolní Kalná  6 4 2 0 0 18:8 23 
3 FC Spartak Kobylice  6 3 1 0 2 18:6 21 
4 FK Chlumec n. C. B  5 2 1 0 2 18:9 18 
5 Sokol Libáň   6 0 2 3 1 7:10 16 
6 FK Kopidlno A   5 1 2 1 1 5:10 16 
7 Baník Žacléř   6 1 4 1 0 4:20 15 
8 Sokol Kunčice n. L.  6 1 4 0 1 12:28 10 

 

včerejší výsledky KS dorostu 
Dobruška/Opočno : Meziměstí/Teplice 1:3 

1 Slavoj Skřivany  5 5 0 0 0 24:8 15 
2 Tatran Hostinné  5 3 1 0 1 15:15 10 
3 Meziměstí/Teplice  6 3 3 0 0 12:8   9 
4 FK Kopidlno   5 3 2 0 0 18:15   9 
5 Vamberk   5 2 2 1 0 10:11   8 
6 Dobruška/Opočno  6 2 3 1 0 19:21   8 
7 Třešňový květ Žlunice 5 1 3 0 1 9:14   4 
8 Sokol Stěžery   5 0 5 0 0 5:20   0 

 

muži FK Kopidlno B - JARO 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 
horní řada zleva Martin Valnoha, Míla Havelka, Jan Brožíček, Milan Šafařík, Vráťa 

Nasikovský, Štěpán Malý, Láďa Komárek, Petr Klaban, Radek Ďorď 
dolní řada zleva Josef Kraus, Pavel Klaban, Pavel Zedek, Tomáš Zedek, Vladimír Ulrych, 

Adam Nasikovský – vpřevu Martin Brožíček 



včerejší výsledky OPM 
Jičíněves : Milíčeves 0:3    Žlunice : Hořice 2:1    N.Paka : Lužany 7:0 

naše béčko dnes svede lítý boj na podhradském drnu 
brankář Brodský je zdravotně indisponován, mezi tři tyče se postaví Miloš 
Kovář, který si drží velmi dobrou formu, Jirka Měšťan mu bude krýt záda 

Miloš Kovář – Václav Kazda, Štěpán Malý, Jan Brožíček, Jarda Zikmund, 
Pavel Klaban, Míla Havelka, Milan Šafařík, Tomáš Vodička, Radek Ďorď, 
Vláďa Kotlář, Filip Jantulík, Láďa Komárek st. (omluvenky Petr Klaban, 
Dan Berounský, Dan Vycpálek) 

DCK OFS Jičín - Libor Strnad, STOP 1 SU za ČK + STOP 1 SU za 4 ŽK 

starší přípravka včera na domácím hřišti 

Sestava: Jan Lambert, Ondřej Rozsypal, Lukáš Kóre, Lukáš Nemčanský, Tomáš 
Drnec, František Vlček, Erik Kosina, Adam Kosina, Daniel Kořínek 

Kopidlno : Robousy 1:3 branky: Lukáš Nemčanský 
Kopidlno : Železnice 2:3 branky: Tomáš Drnec, Lukáš 
Kóre 
Kopidlno : Milíčeves 3:2 branky: Lukáš Nemčanský 3x 
Kopidlno : Chomutice 1:3 branky: Lukáš Kóre 
 
“Dnes se nám bohužel nedařilo, tak jak bychom chtěli. Bez nejzkušenějšího 
Vojty Bernarda byl náš tým poloviční. Střelecky se prosadil Lukáš 
Nemčanský. Herně se dařilo na hřišti Lukášovi Kóremu.“  
Zdravíme všechny naše příznivce - duo Fjanta a Vlaďa  

 

mladší přípravka parádně dnes v Libáni 
 
Sestava: Syřiště, Kořínek, Kosina, Flodr, Zikmund  a bratři Skrbkové Šimon a Štěpán 

Kopidlno : Libáň     3:0 branky: Kosina, Kořínek, Zikmund 
Kopidlno : Nová Paka A    5:1 branky: Kořínek 2x, Zikmund 2x, Kosina  
Kopidlno : Nová Paka B  11:0 branky: Kořínek 6x, Syřiště 5x 
Kopidlno : Železnice    4:0 branky: Zikmund 2x, Kosina, Kořínek 
 
Vláďa Kosina: „Velice povedený  turnaj, kde jsme za zraněného Šádka a 
nemocného Sedláčka na turnaj vzali mladé kluky Skrbkovi z naší školičky. 
Staří matadoři jim v jejich prvním mistrovském turnaji pomohli a celkem 
bez větších problémů jsme ovládli celý turnaj.  Musím pochválit celý tým, 
který šlapal dle pokynů, kdy v určitých pasážích se bylo určitě na co dívat, 
jelikož hoši po několika přihrávkách v poli zakončovali přesně do 
soupeřovy branky.“ 



žáci dnes dva zápasy v Milíčevsi 
Sestava: Jan Petr – David Petr ©, Tomáš Burda – Filip Rejda, Bohdan Kulhánek, 
Patrik Krejčík, Vojtěch Bernard – Tomáš Borůvka, Jára Machančý, Adam Hora, Jára 
Mlejnecký 

     Kopidlno : Valdice   1:2 branky: David Petr Kopidlno : Mlíčeves   0:5 

Ondra Černovský: „S Valdicemi to bylo hodně vyrovnané, pro nás smolné, 
poločas jsme vyhráli 1:0, ale oni o trošičku více chtěli, my jsme své šance 
nedali a to kluky asi zlomilo. S Milíčevsí to bylo celkem jednoznačné, navíc 
kluci nastupovali s nejistým pocitem, s pocitem že se to nedá vyhrát.“ 

 
                                                          DNES 20.00 šlágr kola 

 

 
 
 
 

                                      Uvidíme penaltu v nastavení? 
 

fotbalunas.cz 
spouští o tomto víkendu uživatelské hodnocení utkání, 

hráčů, rozhodčích, obodovat bude možné i další skutečnosti 
(hrací plochu, zázemí, občerstvení), včetně vložení vlastního 

komentáře – tlačítko „Ohodnonit zápas“ a hurá na to ;-) 

 
Program příštího týdne 

pondělí  25.4. 17.30 nereliga Kopidlno : Sport Club 

soboba  30.4.   starší přípravka volno (turnaj výběrů) 
   17.00 Kunčice n/L.: Kopidlno A (BUS 15.00) 

neděle     1.5. 09.55 mladší přípravka turnaj v Milíčevsi 

   09.00 žáci dva zápasy v Kopidlně (Železnice, Libáň)

   13.00 Vamberk : Kopidlno (dorost, BUS 10.45) 
   17.00 FK Kopidlno B : TJ TK Žlunice 

pondělí    2.5. 17.30 Ronal : Kopidlno (nereliga) 
      

                                                                                                                                                                             -mh-           

14 


